
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 19.06.2024 10:05
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.06.2024№430

с. Мошенское

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения 
Мошенского муниципального округа Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года              
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О 
схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Мошенского 
муниципального округа Новгородской области  Администрация Мошенского 
муниципального округа Новгородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения  
Мошенского муниципального округа  Новгородской области.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Мошенского муниципального района от 29.12.2017 № 989 «Об утверждении 
схемы водоснабжения и водоотведения Мошенского сельского поселения на 
период с 2018 по 2031 год».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова 


